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STRELJAČKO DRUŠTVO "SVEUČILIŠTE"
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

25 m pištolj središnjeg paljenja serijski 9mm 15+15 hitaca
Pojedinačno

1 ŽUPANIĆ Saša METAK, Osijek 48 47 43 138 48 48 47 143 281
2 ANĐELIĆ Željko SVEUČILIŠTE, Zagreb 46 46 48 140 47 45 49 141 281
3 SUDAR Antun SVEUČILIŠTE, Zagreb 46 45 45 136 47 45 49 141 277
4 ČUNOVIĆ Boris METAK, Osijek 45 46 48 139 41 48 45 134 273
5 ČANČAREVIĆ Ilija SVEUČILIŠTE, Zagreb 47 44 44 135 48 45 42 135 270
6 PRAUNSPERGER Igor SVEUČILIŠTE, Zagreb 42 43 40 125 47 49 48 144 269
7 KOŠTAN Robert LAS, Zagreb 42 43 43 128 44 46 45 135 263
8 KUDUZ Luka METAK, Osijek 42 48 45 135 48 43 37 128 263
9 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 40 45 41 126 45 48 43 136 262

10 ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 40 42 45 127 45 46 43 134 261
11 ČANČAREVIĆ Jozo SVEUČILIŠTE, Zagreb 41 43 40 124 45 44 44 133 257
12 PRAUNSPERGER Dean SVEUČILIŠTE, Zagreb 41 44 39 124 39 45 46 130 254
13 KLANCIR Davor LAS, Zagreb 35 38 43 116 40 45 48 133 249
14 FRANKOVIĆ Margareta SU SVETI MIHOVIL, Lučko 38 41 36 115 45 47 42 134 249
15 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 40 43 39 122 42 40 44 126 248
16 BLAŽIČEVIĆ Tomislav 43 39 39 121 43 43 37 123 244
17 MAŽURAN Mladen ČAZMATRANS, Čazma 42 40 40 122 28 41 46 115 237
18 FRANKOVIĆ Gordan SU SVETI MIHOVIL, Lučko 38 35 30 103 43 42 46 131 234
19 ŽINIĆ Stjepan SU SVETI MIHOVIL, Lučko 39 40 38 117 31 41 45 117 234
20 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zagreb 41 38 40 119 38 27 31 96 215
21 VIDOŠ Miro LAS, Zagreb 36 37 42 115 38 34 27 99 214
22 MAGDIĆ Antun JASTREB, Jastrebarsko 24 36 36 96 43 34 40 117 213
23 GAŠPAROVIĆ Damir SK MEDVEŠČAK, Zagreb 34 29 29 92 40 39 41 120 212
24 GAČEŠA Miroslav LAS, Zagreb 36 29 33 98 36 37 28 101 199
25 TUROPOLSKI Branimir 38 44 29 111 24 39 20 83 194
26 KASALO Mato 34 34 36 104 34 36 20 90 194
27 ANEV Dražen JASTREB, Jastrebarsko 35 18 33 86 39 29 33 101 187
28 BINGULA Zvonimir JASTREB, Jastrebarsko 24 29 23 76 41 29 36 106 182
29 KUŠMIĆ Vedrana SVEUČILIŠTE, Zagreb 37 37 33 107 26 21 25 72 179
30 DIDOVIĆ Marko SVEUČILIŠTE, Zagreb 32 31 30 93 25 28 21 74 167
31 JAGUNIĆ Franjo JASTREB, Jastrebarsko 16 31 21 68 25 24 39 88 156
32 PAVIĆ Niko JASTREB, Jastrebarsko 20 23 22 65 30 28 32 90 155
33 KOBEŠČAK Silvio 6 11 2 19 19 30 26 75 94
34 JUKIĆ Jerko JASTREB, Jastrebarsko 5 17 12 34 31 5 23 59 93
35 ĆUK Lydia DVB, Malinska 10 18 23 51 6 8 14 28 79
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25 m pištolj središnjeg paljenja serijski 9mm 15+15 hitaca
Ekipno

1 SVEUČILIŠTE I, Zagreb 828 275
1 SVEUČILIŠTE I, Zagreb ČANČAREVIĆ Ilija 47 44 44 135 48 45 42 135 270 828 275
1 SVEUČILIŠTE I, Zagreb ANĐELIĆ Željko 46 46 48 140 47 45 49 141 281 828 275
1 SVEUČILIŠTE I, Zagreb SUDAR Antun 46 45 45 136 47 45 49 141 277 828 275
1 SVEUČILIŠTE I, Zagreb 828 275
2 SK METAK, Osijek 817 268
2 SK METAK, Osijek KUDUZ Luka 42 48 45 135 48 43 37 128 263 817 268
2 SK METAK, Osijek ČUNOVIĆ Boris 45 46 48 139 41 48 45 134 273 817 268
2 SK METAK, Osijek ŽUPANIĆ Saša 48 47 43 138 48 48 47 143 281 817 268
2 SK METAK, Osijek 817 268
3 LAS II, Zagreb 739 257
3 LAS II, Zagreb ŠIMURINA Kristijan 40 42 45 127 45 46 43 134 261 739 257
3 LAS II, Zagreb MANDIĆ Hrvoje 40 43 39 122 42 40 44 126 248 739 257
3 LAS II, Zagreb BAČIĆ Boris 33 43 34 110 36 39 45 120 230 739 257
3 LAS II, Zagreb 739 257
4 SVEUČILIŠTE II, Zagreb 738 246
4 SVEUČILIŠTE II, Zagreb PRAUNSPERGER Igor 42 43 40 125 47 49 48 144 269 738 246
4 SVEUČILIŠTE II, Zagreb PRAUNSPERGER Dean 41 44 39 124 39 45 46 130 254 738 246
4 SVEUČILIŠTE II, Zagreb ŠETINC Damir 41 38 40 119 38 27 31 96 215 738 246
4 SVEUČILIŠTE II, Zagreb 738 246
5 SU SVETI MIHOVIL, Lučko 717 263
5 SU SVETI MIHOVIL, Lučko FRANKOVIĆ Gordan 38 35 30 103 43 42 46 131 234 717 263
5 SU SVETI MIHOVIL, Lučko ŽINIĆ Stjepan 39 40 38 117 31 41 45 117 234 717 263
5 SU SVETI MIHOVIL, Lučko FRANKOVIĆ Margareta 38 41 36 115 45 47 42 134 249 717 263
5 SU SVETI MIHOVIL, Lučko 717 263
6 LAS I, Zagreb 711 249
6 LAS I, Zagreb KLANCIR Davor 35 38 43 116 40 45 48 133 249 711 249
6 LAS I, Zagreb KOŠTAN Robert 42 43 43 128 44 46 45 135 263 711 249
6 LAS I, Zagreb GAČEŠA Miroslav 36 29 33 98 36 37 28 101 199 711 249
6 LAS I, Zagreb 711 249
7 SK JASTREB I, Jastrebarsko 525 190
7 SK JASTREB I, Jastrebarsko JAGUNIĆ Franjo 16 31 21 68 25 24 39 88 156 525 190
7 SK JASTREB I, Jastrebarsko BINGULA Zvonimir 24 29 23 76 41 29 36 106 182 525 190
7 SK JASTREB I, Jastrebarsko ANEV Dražen 35 18 33 86 39 29 33 101 187 525 190
7 SK JASTREB I, Jastrebarsko 525 190
8 SK JASTREB II, Jastrebarsko 461 162
8 SK JASTREB II, Jastrebarsko MAGDIĆ Antun 24 36 36 96 43 34 40 117 213 461 162
8 SK JASTREB II, Jastrebarsko JUKIĆ Jerko 5 17 12 34 31 5 23 59 93 461 162
8 SK JASTREB II, Jastrebarsko PAVIĆ Niko 20 23 22 65 30 28 32 90 155 461 162
8 SK JASTREB II, Jastrebarsko 461 162



STRELJAČKI SAVEZ ZAGREBA
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Petravić Bruno ISSF "B"
Edo Rupnik ISSF "D"
Krešimir Vrkljan HSS "C"

SUCI NA LINIJI - 25 m Mladen Velček ISSF "B"

SUCI U ROVU - 25 m Tugomil Perković ISSF "C"
Ivica Kurtović HSS "C"
Krešimir Vrkljan HSS "C"

OBRADA PODATAKA Edo Rupnik ISSF "D"

SLUŽBE NATJECANJA

2. TURNIR DEVETKA
25m SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM 9mm
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